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Wykonawcy 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na dostawę samochodu osobowego dla Państwowej Inspekcji Pracy 

Głównego Inspektoratu Pracy – trzecie postępowanie  

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Pytanie nr 1 

W §2 ust. 1 umowy wskazano na termin realizacji dostawy maksymalnie 120 

dni od dnia zawarcia umowy - jako potencjalny oferent zwracam się z pytaniem 

o możliwość wydłużenia tego terminu dostawy do końca pierwszego kwartału 

2023 roku, i dopuszczenie samochodu z roku produkcji 2023? 

Odpowiedź: 

Zamawiający jako jednostka sektora finansów publicznych ma zarezerwowane środki w 

budżecie państwa na zakup samochodu na rok 2022. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Zapytania ofertowego w następującym zakresie: 

1) pkt 2 Zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie: ”Wykonawca 

dostarczy przedmiot umowy w terminie do dnia 30 listopada 2022 roku. 

Wykonawca udzieli gwarancji na dostarczony samochód na zasadach i na okresy, 

które zostały określone w załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego.”. 

2) § 2 ust. 1 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:” Dostawa zostanie 

zrealizowana w terminie do 30 listopada 2022 roku.”. 

Pytanie nr 2 

§ 2 ust. 5 i § 4 jako całość, w szczególności ust. 1 umowy wprowadzają kary 

umowne za niezrealizowanie w terminie dostawy - czy Zamawiający bierze pod 

uwagę rezygnację z tychże zapisów o karach umownych w przypadku braku 

realizacji zamówienia w wyznaczonym terminie? 



Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika numer 4 do Zapytania ofertowego (wzoru 

Umowy) w następującym zakresie: 

1) § 2 ust. 5 Umowy otrzymuje następujące brzmienie: „W przypadku 

niezrealizowania dostawy w terminie, o którym mowa w ust. 1  Zamawiający ma 

prawo odstąpić od umowy w terminie 7 dni.  Dla skuteczności odstąpienia od 

umowy konieczne jest zachowanie formy pisemnej, pod rygorem nieważności, z 

wyłączeniem formy elektronicznej.”. 

2) § 5 ust. 6 Umowy otrzymuje następujące brzmienie: „Jeżeli sytuacja, o której 

mowa w ust. 5 wystąpi po raz pierwszy, Zamawiający ustali z Dostawcą nowy 

termin odbioru samochodu, nie dłuższy niż 7 dni roboczych.”. 

3) § 5 ust. 7 Umowy otrzymuje następujące brzmienie: „Jeżeli sytuacja, o której 

mowa w ust. 5 wystąpi po raz drugi, Zamawiający odstąpi od umowy.”.   

4) Wykreślenie z załącznika numer 4 do Zapytania ofertowego (wzoru Umowy) § 4 

Odstąpienie, wypowiedzenie umowy. 

5) W związku z tym zmianie ulega numeracja:   

 § 5 Umowy otrzymuje nazwę § 4, 

 § 6 Umowy otrzymuje nazwę § 5,  

 § 7 Umowy otrzymuje nazwę § 6,  

 § 8 Umowy otrzymuje nazwę § 7.  

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT  
1. pkt 7 Zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie: „Termin złożenia 

oferty – 24 maja 2022 r., do godz. 13:00.”. 

2. pkt 10 Zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie: „Termin otwarcia 

ofert – 24 maja 2022 r., o godz. 14:00.”. 
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